

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.smlouvy objednatele:

č.smlouvy zhotovitele: 41/2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Reno Šumava stavby s.r.o.

se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí
IČ: 28138236
DIČ: CZ 28138236
Zastoupen: Ing. Vladimírem Helmou, ředitelem společnosti
Tel.: +420 388 310 465
E-mail: vladimir.helma@renosumava.cz
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Prachatice, č.ú.: 244769457/0300
zápis v obchodním rejstříku: u KS v ČB, oddíl C, vložka 19675
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Helma
ve věcech technických: Ing. Vladimír Helma

na straně jedné (dále také „zhotovitel“)

a

Obec Novosedly

se sídlem: Novosedly 56, 387 16 Vlenice
IČ: 00251623
Zastoupen: Jiřím Janusem, starostou obce
Tel.: +420 602 140 241
E-mail: obec@novosedly.info

na straně druhé (dále také „objednatel“)

SO 3 – oprava komunikace po přípojce – č.p. 8

Celkem bez DPH	24 116,00 Kč
DPH 21%	5 064,36 Kč
Celkem včetně DPH	29 180,36 Kč

Celková cena bez DPH za dílo dle tohoto dodatku:	173 148,50 Kč
DPH 21% za dílo dle tohoto dodatku:	36 361,19 Kč
Celková cena včetně DPH za dílo dle tohoto dodatku:	209 509,69 Kč

Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku:

Celková cena bez DPH za dílo dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku:	790 248,50 Kč
DPH 21% za dílo dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku:	165 952,19 Kč
Celková cena včetně DPH za dílo dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku:	956 200,69 Kč

Ostatní části výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny a v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy:

- příloha č. 1 – Položkový rozpočet - SO 1
- příloha č. 2 – Cenová kalkulace - SO 2
- příloha č. 3 – Rozpočet – SO 03

Ve Vlachově Březí dne 24.11.2021

RENO ŠUMAVA STAVBY s.r.o.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
Tel.: 388 310 465 Fax: 388 311 284
IČO: 281 38 236, DIČ: CZ28138236

Zhotovitel

Objednatel



Položkový rozpočet - Dodatek č. 1

S:	Oprava místní komunikace Novosedly
----	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				12 875,00
1	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	125,00000	37,00	4 625,00
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	125,00000	48,00	6 000,00
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	125,00000	18,00	2 250,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				1 125,00
4	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	125,00000	9,00	1 125,00
Díl:	8	Trubní vedení				1 300,00
5	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
6	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže, nebo poklopu	kus	0,00000	2 396,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				79 875,00
6	566501111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,15 m3/m2	m2	-300,00000	85,00	-25 500,00
7	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	125,00000	19,00	2 375,00
8	565131211RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	125,00000	405,00	50 625,00
10	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	125,00000	14,00	1 750,00
11	577142112RT3	Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	125,00000	405,00	50 625,00
12	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár	m	0,00000	126,00	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				0,00
26	919735113R00	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	0,00000	105,00	0,00
27	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	0,00000	47,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 292,50
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	52,50000	65,00	3 412,50
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	52,50000	52,00	2 730,00
30	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	262,50000	12,00	3 150,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-3 375,00
33	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	-75,00000	45,00	-3 375,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-7 500,00
36	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	0,00000	3 500,00	0,00
37	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00
38	005 21-1030.R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00
40	005 24-1020.R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	-1,00000	7 500,00	-7 500,00

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

93 592,50 Kč

19 654,43 Kč

113 246,93 Kč

RENO ŠUMAVA STAVBY s.r.o.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
Tel.: 388 310 465 Fax: 388 311 284
IČO: 281 38 236, DIČ: CZ28138236



RENO ŠUMAVA stavby s.r.o.

Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

tel: 388 310 465, fax: 388 311 284, mob: 725 586 045

e-mail: vladimir.helma@renosumava.cz; www.renosumava.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19675

Cenová kalkulace – Dodatek č.1

**Výsrava výtlučů na místních komunikacích obalovanou asfaltovou směsí v
obci Novosedly**

	MJ:	Množství:	Jednotková cena:	Cena celkem:
<u>Hraněné výsrapy výtlučů:</u>	m ²	56	990,00 Kč	55 440,00 Kč

Celkem bez DPH:	55 440,00 Kč
DPH 21%:	11 642,40 Kč
Celkem včetně DPH:	67 082,40 Kč

Ve Vlachově Březí

Datum:

Podpis:

RENO ŠUMAVA STAVBY s.r.o.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
Tel.: 388 310 465 Fax: 388 311 284
IČO: 281 38 236, DIČ: CZ28138236

Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

ČSOB Prachatice č.ú. 244769457 / 0300
28138236
CZ 28138236